

Cascas Amiable ApS

Oslo Plads 16, st., 2100 København

Company reg. no. 39 28 95 12

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2022.

Søren Torp Laursen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Cascas Amiable ApS
Oslo Plads 16, st.
2100 København

Company reg. no. 39 28 95 12
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Annette K. Laursen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Jyske Bank

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to run business and trade creative materials, as well as business related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 693.000 against DKK 447.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 396.000 against DKK 357.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events subsequent to the financial year has occurred.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	692.787	447.449
1 Staff costs	-200.000	0
Other financial income from group enterprises	17.891	11.671
Other financial income	148	0
2 Other financial costs	-3.445	-1.488
Pre-tax net profit or loss	507.381	457.632
3 Tax on ordinary results	-111.606	-100.672
Net profit or loss for the year	395.775	356.960
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	395.775	356.960
Total allocations and transfers	395.775	356.960

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Trade debtors	50.000	142.344
Receivables from subsidiaries	912.421	595.203
Other debtors	1.291	1.250
Total receivables	<u>963.712</u>	<u>738.797</u>
Available funds	<u>250.566</u>	<u>68.572</u>
Total current assets	<u>1.214.278</u>	<u>807.369</u>
Total assets	<u>1.214.278</u>	<u>807.369</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	1.047.472	651.697
Total equity	<u>1.097.472</u>	<u>701.697</u>
Liabilities other than provisions		
Income tax payable	111.606	0
Income tax payable to subsidiaries	0	100.672
Other debts	5.200	5.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>116.806</u>	<u>105.672</u>
Total liabilities other than provisions	<u>116.806</u>	<u>105.672</u>
Total equity and liabilities	<u>1.214.278</u>	<u>807.369</u>
4 Charges and security		
5 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	651.697	701.697
Profit or loss for the year brought forward	0	395.775	395.775
	50.000	1.047.472	1.097.472

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>3.445</u>	<u>1.488</u>
	<u>3.445</u>	<u>1.488</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>111.606</u>	<u>100.672</u>
	<u>111.606</u>	<u>100.672</u>

4. Charges and security

The company has no mortgage and securities as per 31 December 2021

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities as per 31 December 2021.

Joint taxation

Cascas Holding ApS, company reg. no 37 78 54 90 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.
